
北見地区素材入札結果一覧表　(平成29年11月22日(水))
網走西部森林管理署

　下記の落札価格は聞き取りによるものです。正確な結果については委託先である
北見地方木材協同組合連合会へお問い合わせ下さい。

○北見地方木材協同組合連合会
　　　　　　　北見市美芳町９丁目１番２号（電話：０１５７－２３－７５６８）

＊　SGEC森林認証材､及び間伐材等由来のバイオマス材を落札された方で各証明書が必要な場合は、上記の
　　北見地方木材協同組合連合会に連絡してください。
　　なお、申請期限は入札日以降、翌月末迄です。

　　問合せ先電話番号　　0158-42-2165
物件
番号

所在地 土場‐椪番号 樹種 本数 材積
応札
枚数

落札金額 落札単価 落札者名

044 生田原第二
85-2,85-3
85-4,85-5

カラマツ 432 115.346 2 1,330,000 11,531 佐藤木材工業㈱

045 〃 71-1,71-2 〃 248 53.598 2 620,000 11,568 〃

046 〃 85-6 カラ原料材 1,391 143.782
郵2
5
1,063,900 7,399 津別地区林業(協)

047 〃
72-1,72-2
72-3

〃 4,733 400.740
郵2
4
2,610,000 6,513 佐藤木材工業㈱

048 〃
72-4,72-5
72-6,72-7

〃 5,971 517.003
郵2
5
3,825,900 7,400 津別地区林業(協)

049 〃 85-1 原料材Ｌ 676 34.262 2 269,000 7,851 佐藤林業㈱

050 〃
71-3,72-8
72-9,72-10
72-11,72-12

〃 11,152 596.696 2 5,081,000 8,515 〃

24,603 1,861.427 14,799,800合計


